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부서: 정보통신과
정책: 열린 구정홍보 구현
단위: 구정 홍보 활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보통신과 6,570,844 6,343,148 227,696

국            733,299 817,299 △84,000

시            100,661 100,661 0

구          5,736,884 5,425,188 311,696

열린 구정홍보 구현 858,764 749,366 109,398

구정 홍보 활동지원 537,227 528,623 8,604

공보용 신문구독료 39,680 40,680 △1,000

203 업무추진비 9,000 10,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 9,000 10,000 △1,000

  ○구정홍보 시책추진업무추진비(예산절감)
                9,000             10,000          △1,000      경정 10,000,000원*90%

브리핑룸 운영 2,580 1,800 780

405 자산취득비 780 0 780

01 자산및물품취득비 780 0 780

  ○브리핑룸 TV구입                   780                  0              780  780,000원

찾아가는 홍보활동 전개 31,367 22,543 8,824

201 일반운영비 20,167 21,343 △1,176

01 사무관리비 19,772 20,948 △1,176

  ○구정홍보판 사진료(예산절감)                 8,792              9,768            △976

    ο구                 1,664              1,848            △184

    ο동, 유관기관                 7,128              7,920            △792

  ○홍보게시판 유지비                 1,800              2,000            △200

    ο유리파손 및 열쇠교체(예산절감)
                1,800              2,000            △200

  경정 1,848,000원*90%

  경정 7,920,000원*90%

        경정 2,000,000원*90%

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○니콘카메라구입                10,000                  0           10,000  10,000,000원

다중매체 활용 구정 홍보 321,537 220,743 100,794

영상미디어 구정홍보 58,800 47,800 11,000

201 일반운영비 48,400 37,400 11,000

01 사무관리비 48,400 37,400 11,000

  ○SNS운영비                11,000                  0           11,000  11,000,000원

인터넷 방송국 운영 151,122 61,328 89,794

101 인건비 40,692 28,678 12,014

04 기간제근로자등보수 40,692 28,678 12,014

  ○기간제근로자(인터넷방송국운영요원)보수
               12,014                  0           12,014      93,127원*21.5일*1명*6월

201 일반운영비 25,080 7,200 17,880

01 사무관리비 25,080 7,200 17,880
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부서: 정보통신과
정책: 열린 구정홍보 구현
단위: 다중매체 활용 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공CD 및 비디오테이프 구입(예산절감)
                1,080              1,200            △120

  ○인터넷동영상제작                18,000                  0           18,000

      경정 1,200,000원*90%

  18,000,000원

203 업무추진비 900 1,000 △100

03 시책추진업무추진비 900 1,000 △100

  ○시책추진업무추진비(예산절감)
                  900              1,000            △100      경정 1,000,000원*90%

405 자산취득비 68,250 8,250 60,000

01 자산및물품취득비 68,250 8,250 60,000

  ○인터넷방송국의회방송보강장비구입
               60,000                  0           60,000      60,000,000원

행정정보통신 인프라확충 4,325,063 4,246,555 78,508

국            707,000 791,000 △84,000

시             77,000 77,000 0

구          3,541,063 3,378,555 162,508

행정정보통신의 운영 4,325,063 4,246,555 78,508

국            707,000 791,000 △84,000

시             77,000 77,000 0

구          3,541,063 3,378,555 162,508

방범용CCTV설치 및 운영 1,229,313 1,229,480 △167

시             77,000 77,000 0

구          1,152,313 1,152,480 △167

401 시설비및부대비 539,581 539,748 △167

시             77,000 77,000 0

구            462,581 462,748 △167

03 시설부대비 3,181 3,348 △167

  ○방범용CCTV 설치 시설부대비(예산절감)
                3,181              3,348            △167      경정 3,348,000원*95%

CCTV통합관제센터 구축사업 1,893,328 1,814,653 78,675

국            707,000 791,000 △84,000

구          1,186,328 1,023,653 162,675

401 시설비및부대비 1,893,328 1,814,653 78,675

국            707,000 791,000 △84,000

구          1,186,328 1,023,653 162,675

01 시설비 1,887,144 1,808,144 79,000

  ○CCTV 통합관제센터 구축
            1,887,144          1,808,144           79,000      경정 1,887,144,000원

국            707,000 791,000 △84,000

구          1,180,144 1,017,144 163,000

03 시설부대비 6,184 6,509 △325

  ○CCTV 통합관제센터구축시설부대비(예산절감)
                6,184              6,509            △325      경정 6,509,000원*95%

정보화 기반체계 구축 1,285,927 1,286,377 △450

국             26,299 26,299 0

시             23,661 23,661 0
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부서: 정보통신과
정책: 정보화 기반체계 구축
단위: 지방전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구          1,235,967 1,236,417 △450

지방전자정부 구현 1,135,860 1,135,960 △100

국             26,299 26,299 0

구          1,109,561 1,109,661 △100

행정정보시스템 운영 407,463 407,563 △100

203 업무추진비 900 1,000 △100

03 시책추진업무추진비 900 1,000 △100

  ○정보화업무추진비(예산절감)
                  900              1,000            △100      경정 1,000,000원*90%

지역주민 정보화 촉진 83,650 84,000 △350

정보화 마인드 조성 83,650 84,000 △350

201 일반운영비 83,650 84,000 △350

01 사무관리비 83,650 84,000 △350

  ○일반수용비                 3,150              3,500            △350

    ο홍보물 제작(예산절감)
                1,350              1,500            △150

    ο카드사용료(예산절감)
                1,530              1,700            △170

    ο전산소모품(예산절감)                   270                300             △30

        경정 1,500,000원*90%

        경정 1,700,000원*90%

  경정 300,000원*90%

행정운영경비(정보통신과) 101,090 60,850 40,240

기본경비(정보통신과) 73,564 33,324 40,240

기본경비 세부사업(정보통신과) 73,564 33,324 40,240

201 일반운영비 22,304 19,704 2,600

01 사무관리비 22,304 19,704 2,600

  ○사무관리비                 2,204                  0            2,204

    ο부서운영수용비(예산절감)
                1,246                  0            1,246

    ο급량비(예산절감)
                  958                  0              958

  ○정수기임대료                   396                  0              396

        경정 13,756,680원*90%-11,136,000원

        경정 10,584,000원*90%-8,568,000원

  33,000원*12월

202 여비 15,552 11,520 4,032

01 국내여비 15,552 11,520 4,032

  ○관내출장여비(예산절감)
                4,032                  0            4,032      경정 17,280,000원*90%-11,520,000원

203 업무추진비 4,200 2,100 2,100

04 부서운영업무추진비 4,200 2,100 2,100

  ○부서운영업무추진비
                2,100                  0            2,100      경정 4,200,000원-2,100,000원

405 자산취득비 31,508 0 31,508

01 자산및물품취득비 31,508 0 31,508

  ○사무용가구                20,497                  0           20,497
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부서: 정보통신과
정책: 행정운영경비(정보통신과)
단위: 기본경비(정보통신과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ο책상                 4,480                  0            4,480

    ο의자                 3,680                  0            3,680

    ο이동서랍                 2,550                  0            2,550

    ο보조책상                 2,700                  0            2,700

    ο목재캐비넷                 4,800                  0            4,800

    ο회의용탁자                   229                  0              229

    ο회의용의자                 1,128                  0            1,128

    ο목재캐비넷(전면유리)                   746                  0              746

    ο책상(일자형)                   184                  0              184

  ○기타사무가구                 8,611                  0            8,611

    ο칸막이 1식                 8,235                  0            8,235

    οTV받침대                   226                  0              226

    ο사무용가구 구입 조달수수료                   150                  0              150

  ○신문보관함                 2,400                  0            2,400

  280,000원*16개

  230,000원*16개

  150,000원*17개

  180,000원*15개

  300,000원*16개

  229,000원*1개

  141,000원*8개

  372,600원*2개

  184,000원

  8,234,200원

  226,000원*1개

  150,000원

  480,000원*5개
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